

**Constructia retelelor exterioare
de alimentare cu apa sat.
Sircova, r-ul Rezina.**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Statia de dezinfectare a apei cu hipoclorit de sodiu. 2-3-1

Valoarea de deviz 9 653,904 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	12,395	41,00	508,195
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,423	41,00	58,343
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	1,155	41,00	47,355
4.	7136080025001	Montator	h-om	4,263	41,00	174,783
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,012	41,00	0,492
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,220	41,00	91,020
		Total manopera				880,188

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,000	210,00	0,000
2.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,001	1 500,00	1,500
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,004	3 200,00	12,800
4.	2010237318750	Distantieri	buc	3,732	2,00	7,464
5.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,110	78,00	8,580
6.	2320187315789	Decofrol	kg	0,132	8,00	1,056
7.	2412126100010	Minu de plumb	kg	0,820	21,00	17,220
8.	2663102100000	Beton	m3	3,315	900,00	2 983,500
9.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	2,768	12,00	33,216
10.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	22,734	12,00	272,808
11.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,055	17,00	0,935
12.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,249	17,00	4,233
13.	2811236309900	Confectii metalice	kg	42,646	11,00	469,106
14.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,088	15,00	1,320
15.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,410	32,00	13,120
16.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,330	3,22	1,063
17.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,330	0,70	0,231
18.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,006	0,50	0,003
19.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,033	11,00	0,363
20.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,324	9,00	2,916
		Total materiale de construcții				3 831,434

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,528	12,00	6,336
----	---------------	---------------------	------	-------	-------	-------

2.	2922140007000	Macara	h-ut	0,675	210,00	141,750
3.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,074	288,00	21,312
4.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,013	277,00	3,601
5.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	1,080	8,00	8,640
6.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,300	0,00	0,000
7.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	3,248	45,00	146,160
8.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,125	210,00	26,250
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,359	177,00	63,543
		Total utilaje de construcții				417,592

Total:

Total	lei	8 044,920
TVA	20,00 %	1 608,984

Total deviz:

9 653,904

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)